様式第１号（第５条関係）

平成　　年　　月　　日

　田野畑村長あて

申請者　住所

　氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　                                            電話番号

田野畑村再生可能エネルギー等導入促進費補助金交付申請書
　田野畑村住再生可能エネルギー等導入促進費補助金要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	再生エネルギー利用設備を設置する場所
	田野畑村

	工事着工（予定）日
	年　　　月　　　日

	工事完了又は引き渡し予定日
	年　　　月　　　日

	再生可能エネルギー
	太陽電池の最大出力合計値
	ｋＷ（小数点第３位を切り捨て）

	太陽熱利用設備
	規模・能力

	製造元

	木質ペレット等利用設備
	規模・能力

	製造元

	設置に要する経費（税抜き）
	　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　円

	発電システムを設置する建物等の種別
	· 1 住宅の新築に併せてシステムを設置する。

· 2 住宅を購入し、再生エネルギー利用設備を設置する。

· 3再生エネルギー利用設備が設置された住宅を購入する。

· 4 既存の住宅に再生エネルギー利用設備を設置する。

〔1～3の場合　入居予定　　　年　　月〕

	工事施工業者

　この補助金の決定にあたり、納税担当課及び公共料金その他で保有する村税等の納付状況に係る情報について、この補助金の担当課の職員が確認することに同意します。
氏　　名　　　　　　　　　　　印
添付書類

1　再生エネルギー利用設備を設置しようとする住宅の位置図及び設置個所の写真

2　再生エネルギー利用設備の設置に係る経費の内訳が記載された工事請負契約書又は住宅売買契約書の写し

3　再生エネルギー利用設備を構成する機器の型式及び出力等が確認できる書類

注 「補助金交付申請額」は、太陽光発電で「太陽電池の最大出力合計値」に５万円を乗じて得た額（上限20万円）、太陽熱利用設備で「設置費用の３分の１以内」（上限５万円）、木質バイオマス熱利用設備で「設置費用の２分の１以内」（上限５万円）。但し、いずれも千円未満端数は切り捨て
様式第２号（第６条関係）

田野畑村指令　　　　　第　　　号

住　所

　　　　　　　 氏　名

田野畑村再生可能エネルギー等導入促進費補助金交付決定通知書

　平成　　年　　月　　日付けで申請のあった標記補助金の交付について、次のとおり決定したので、通知します。
記

１　交付

　　　(1)　再生エネルギー利用設備設置場所　　田野畑村

　　　(2)　補助金交付決定額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　注意事項

　　　次のいずれかに該当する場合には、補助金交付決定を取り消すことがあります。

　　　また、補助金を既に交付しているときは、補助金の返還を請求することがあります。

　　(1)　虚偽の申請、その他の不正行為によって補助金の交付決定を受けたとき

　　(2)　補助金を再生エネルギー利用設備等の設置以外の用途に使用したとき

　　(3)　法定耐用年数の期間内に村長の承諾を受けずに再生エネルギー利用設備を処分したとき

　　平成　　年　　月　　日

田野畑村長　　　　　　　　　　　印
様式第３号（第６条関係）

第　　　　　号

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

田野畑村長　　　　　　　　　印

田野畑村再生可能エネルギー等導入促進費補助金不交付決定通知書

　平成　　年　　月　　日付けで申請のあった標記補助金の交付について、次の理由により交付しないことに決定したので通知します。

　理由
様式第４号（第７条関係）

平成　　年　　月　　日

　田野畑村長あて

申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　                                             電話番号

田野畑村再生可能エネルギー等導入促進費補助金変更・中止承認申請書

　　　　年　　月　　日付け田野畑村指令　　　　第　　号で補助金の交付決定を受けた田野畑村再生可能エネルギー等導入促進費補助金について、申請内容を下記のとおり変更・中止したので申請します。

記

１　変更・中止の別　　　変更・中止

２　変更・中止の理由
様式第５号（第８条関係）
平成　　年　　月　　日

　田野畑村長あて

補助事業者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　 印

　　　　                                            電話番号

田野畑村再生可能エネルギー等導入促進費補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け田野畑村指令　　　第　　号で交付決定を受けた田野畑村再生可能エネルギー等導入促進費補助金について、対象設備の設置が完了したので、下記のとおり報告します。

記
	再生エネルギー利用設備を設置した場所
	田野畑村

	工事着工日

	工事完了日又は引き渡し日

	再生可能エネルギー
	太陽電池の最大出力合計値
	ｋＷ（小数点第３位を切り捨て）

	太陽熱利用設備
	規模・能力

	製造元

	木質ペレット等利用設備
	規模・能力

	製造元

	設置に要した経費（税抜き）

	補助金交付決定額

	工事施工業者

添付書類
1　再生エネルギー利用設備の設置状況を確認できる写真

2　再生エネルギー利用設備の設置に要した経費に係る領収書の写し

3　電力会社との低圧太陽光発電設備系統系余剰電力売電契約書の写し

4　その他村長が必要と認める書類
様式第６号（第９条関係）
第　　　　　号

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

田野畑村長　　　　　　　　　印

田野畑村再生可能エネルギー等導入促進費補助金交付額確定通知書

　　　　年　　月　　日付けで実績報告のありました補助事業等については、次のとおり補助金の額を確定したので、田野畑村再生可能エネルギー等導入促進費補助金交付要綱第９条の規定により通知します。
	補助金交付決定年月日
	年　　　月　　　日

	補助金交付決定通知額
	円

	補助金交付確定額
	円

※1　本補助金交付額確定通知書を受けたときは、速やかに補助金交付請求書を提出してください。
　2　次のいずれかに該当する場合には、補助金の交付決定を取り消すことがあります。また、補助金を既に交付しているときは、補助金の返還を請求することがあります。

　　(1)　虚偽の申請、その他の不正行為によって補助金の交付決定を受けたとき

　　(2)　補助金を再生エネルギー利用設備等の設置以外の用途に使用したとき

　　(3)　法定耐用年数の期間内に村長の承認を受けずに再生エネルギー利用設備を処分したとき

様式第７号（第１０条関係）

平成　　年　　月　　日

　田野畑村長あて

補助事業者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　 印

　　　　                                            電話番号

田野畑村再生可能エネルギー等導入促進費補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け田野畑村指令　　　第　　号で補助金の交付の決定を受けた標記事業について、次のとおり補助金の交付を請求します。

1　請求金額　　金　　　　　　　　　　円
2　補助金の振込先
	支払先口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行 ・ 農協 ・ 信漁連

　　　　　　　　　　　 　　金庫 ・ 組合

	支店名
	本店 ・ 支店 ・ 支所 ・ 出張所

	預金種別
	1普通　　2当座　　3その他（　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

様式第８号（第１２条関係）
田野畑村再生可能エネルギー等導入促進費補助金に係るシステムの

財産処分承認申請書

　田野畑村長あて

　田野畑村再生可能エネルギー等導入促進費補助金交付要綱第12条に基づき、下記のとおり財産処分の承認を申請します。

記

1　交付決定番号：

2　処分の方法：

3　処分の理由：

4　処分の時期：

平成　　年　　月　　日

申請者　住　　 所

氏　　 名　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　 印

電話番号
田野畑村再生可能エネルギー等導入促進費補助事業
申請・交付手続きの流れ
	申 請 者
	田野畑村
	備 考

〔添付書類〕

1 再生エネルギー利用設備仕様書

2 再生エネルギー利用設備設置予定場所の現況写真

3 工事請負契約書の写し

4 再生エネルギー利用設備設置住宅の位置図

5 その他村長が必要と認める書類

決定通知書の受領

工事着工

工事完了

〔添付書類〕

※完了から30日以内又は年度末のいずれか早い日に提出

1 再生エネルギー利用設備設置状況写真

2 設置費に係る領収書及び内訳書の写し

3 電力会社との電力需給契約書の写し

4 その他村長が必要と認める書類

確定通知書の受領

請求書
指定口座

発電量、売電量及び買電量等報告
	受付・審査

補助金交付決定の判断

受付・審査

報告書・現場確認

受付

補助金の支払い
	※工事着手前の申請

※設置から一年間

補助事業実績報告書

補助金交付申請書

補助金交付確定通知書

補助金交付決定通知書